













  
        [image: ]
  






    
      Přeskočit na hlavní obsah / 
      Přeskočit na doplňující obsah
    


    
      
    

     [image: Logo společnosti]
      	Česky
	Slovensky



    
      	
          Úvod
        
	
          Reference
        
	
          Obchodní podmínky
        
	
          Novinky
        
	
          Výroba
        
	
          Videogalerie
        
	
          Kontakt
        


  




  
    
      
        
        
          
        
      

    

  





  
    

    

  Přihlásit uživatele

    

    

  





  
    
      Nákupní košík
    

  






Zvolte měnu:        CZK
        EUR



  
[image: Facebook]

[image: YouTube]
  






    

    

        Porovnat produkty    0  

  

    
  
    

    
Výroba a prodej laviček, košů a květináčů 
nejen pro městský mobiliář

	Výrobou a prodejem městského mobiliáře se zabýváme již od roku 2004
	Městský mobiliář na míru podle vašich požadavků
	Vše vyrábíme v nejvyšší kvalitě u nás ve výrobní hale v Libranticích
	Městský mobiliář z betonu, litiny, oceli a dřeva
	Většinu výrobků máme skladem 



  Akční nabídka

  

  
    
      
        
          Betonový stojan na kola
        

        
          
            [image: Betonový stojan na kola]
          
        

        
          
          	2 990 Kč Cena bez DPH



          
            
  
    
    
    
    
    
    
    
   ks
        




          

          

        


  Dostupnost
  Skladem


      

    

  




  
    
      
        
          Betonová lavička ADVAS LOP
        

        
          
            [image: Betonová lavička ADVAS LOP]
          
        

        
          
          	od 4 490 Kč


          
            
  
    
  




          

          

        


  Skladem


      

    

  




  
    
      
        
          Piknikový stůl
        

        
          
            [image: Piknikový stůl]
          
        

        
          
          	od 8 490 Kč


          
            
  
    
  




          

          

        


  Dostupnost
  Skladem


      

    

  







  
    
      
        
          Nerezový odpadkový koš s popelníkem
        

        
          
            [image: Nerezový odpadkový koš s popelníkem]
          
        

        
          
          	od 6 900 Kč


          
            
  
    
  




          

          

        


  Dostupnost
  Skladem


      

    

  




  
    
      
        
          Betonové sezení
        

        
          
            [image: Betonové sezení]
          
        

        
          
          	10 490 Kč Cena bez DPH



          
            
  
    
    
    
    
    
    
    
   ks
        




          

          

        


  Dostupnost
  Skladem


        
          Novinka
        

      

    

  




  
    
      
        
          Betonový odpadkový koš City
        

        
          
            [image: Betonový odpadkový koš City]
          
        

        
          
          	od 3 310 Kč


          
            
  
    
  




          

          

        


  Skladem


        
          Novinka
        

      

    

  







  
    
      
        
          Zahradní lavička KLASIK
        

        
          
            [image: Zahradní lavička KLASIK]
          
        

        
          
          	od 6 490 Kč


          
            
  
    
  




          

          

        


  Dostupnost
  Skladem


      

    

  




  
    
      
        
          Venkovní odpadkový koš na tříděný odpad
        

        
          
            [image: Venkovní odpadkový koš na tříděný odpad]
          
        

        
          
          	7 490 Kč Cena bez DPH



          
            
  
    
    
    
    
    
    
    
   ks
        




          

          

        


  Skladem


      

    

  




  
    
      
        
          Betonový stůl
        

        
          
            [image: Betonový stůl]
          
        

        
          
          	od 3 890 Kč


          
            
  
    
  




          

          

        


  Dostupnost
  Skladem


      

    

  





  




  Představte si své město v novém… díky ADVAS s.r.o.



  Městský mobiliář sjednocuje vzhled obce a dodává mu osobitý ráz. Městský mobiliář přispívá k tomu, aby bylo ve vašem městě uklizeno a měli jste si při procházce v parku kam sednout. Městský mobiliář zvelebuje všechny veřejné prostory a usnadňuje zimní údržbu. Městský mobiliář je zkrátka nedílnou součástí života ve vašem městě a my jsme hrdí na to, že můžeme být jeho součástí alespoň skrze naše výrobky.

Mobiliář, který vám nabízíme, je v prvé řadě praktický – tedy funkční, bezúdržbový a odolný vůči počasí i vandalům. Tady ale naše práce nekončí. Při výrobě květináčů, laviček nebo odpadkových košů vám dáváme možnost vybrat si z několika druhů dřeva nebo nátěrů. Všechno provedení může být na míru vašemu projektu, stejně jako cena, kterou pro vás individuálně spočítáme. Zkuste to s námi!



    

    

    

  

    
    Doplňující obsah

  
    

    

  
    Naše výrobky

  
  	
        
      Lavičky
      
    
	
      Stoly
    
	
        
      Odpadkové koše
      
    
	
      Stojany na kola
    
	
      Květináče
    
	
      Posypové nádoby
    
	
      Zahrazovací sloupky
    
	
      Betonové roury - skruže
    
	
      SKATE
    


  

  





 Naše realizace

  
Lavičky a stoly na dálnici

Kvetoucí lavičky v Ostravě

Lavičky na Masarykovo nádraží v Praze

Vybavení pro technickou univerzitu v Plzni

Obří květináče do Prahy



Lavičky v metru Bořislavka

Pardubické aquacentrum

Lavičky a koše na Slovensko

Lavička Pohoda na Kajetánce


  






 Kontaktujte nás

  
ADVAS s.r.o.

LIBRANTICE 18

503 46

Tel.: +420 724 375 911 

        +420 604 802 600



E-mail: advas@advas.cz
  






  
	Od roku 2004 se zabýváme výrobou městského mobiliáře
	Prodáváme výrobky pro městské části a obce
	Nabízíme výrobky také pro vaši zahradu
	Většina našich výrobků je skladem za skvělé ceny
	Specializujeme se na výrobky z betonu, litiny, oceli a dřeva
	Výrobní halu máme v Libranticích u Hradce Králové


Google+
  




    

    

  

    
    
[image: RSS]RSS
      
        
[image: Inovace piknikového stolu. Betonová deska a betonový sedák.]          Inovace piknikového stolu. Betonová deska a betonový sedák.

17. 2. 2021
Nový piknikový stůl s kterým je minimální údržba a je náročné ho přenést, což bereme jako výhodu. Např. při umístění v odlehlých částech. O této inovaci jsme snili dlouho, ale až díky koroně jsme si na tuto novinkou udělali čas. Absolutně bezúdržbové a všem živlům odolné betonové sezení lavic se stolem. Vhodné zejména do veřejných prostor, ale doslova se neztratí ani na vaší zahradě na samotě.

        

        
[image: Vyrobili jsme unikátní venkovní odpadkový koš na tříděný odpad]          Vyrobili jsme unikátní venkovní odpadkový koš na tříděný odpad

17. 10. 2018
Vyrobili jsme naprosto unikátní odpadkový koš, který umožní lidem jednoduše a rychle třídit odpad přímo na ulici. Každý den v každém koutě na naší planetě vidíme potřebu třídit odpadky. Pokud i vy třídíte odpad, ale nikdy ve městě nemůžete najít ten správný odpadkový koš, kam hodit igelitový pytlík a kam zase papírový obal, máme řešení.

        

        
[image: Dubová prkna na lavičkách i stolech]          Dubová prkna na lavičkách i stolech

13. 5. 2016
Česká alternativa k tropickému dřevu - dubové dřevo. Dubové dřevo je tvrdé, pevné a trvanlivé. Z našich dřev nejlépe vzdoruje  povětrnostním podmínkám a střídání vlhka a sucha. V minulosti se z dubového dřeva vyráběla mlýnská kola, hamry, piloty k mostům a lávky, sudy a my jsme je od letoška začali dávat na naše lavičky.

        

        
[image: Rozšířili jsme nabídku betonových laviček]          Rozšířili jsme nabídku betonových laviček

11. 5. 2015
Betonové lavičky jsou neodmyslitelnou součástí městských mobiliářů. Zdobí parky, zahrady, ulice, náměstí i pěší zóny. A protože jsou velmi oblíbené, rozšířili jsme pro vás nabídku betonových laviček o další 2 kousky.

        

    

Zobrazit všechny novinky
  


    
[image: RSS]RSS
Novinky
      
        
[image: Inovace piknikového stolu. Betonová deska a betonový sedák.]          Inovace piknikového stolu. Betonová deska a betonový sedák.

17. 2. 2021
Nový piknikový stůl s kterým je minimální údržba a je náročné ho přenést, což bereme jako výhodu. Např. při umístění v odlehlých částech. O této inovaci jsme snili dlouho, ale až díky koroně jsme si na tuto novinkou udělali čas. Absolutně bezúdržbové a všem živlům odolné betonové sezení lavic se stolem. Vhodné zejména do veřejných prostor, ale doslova se neztratí ani na vaší zahradě na samotě.

        

        
[image: Vyrobili jsme unikátní venkovní odpadkový koš na tříděný odpad]          Vyrobili jsme unikátní venkovní odpadkový koš na tříděný odpad

17. 10. 2018
Vyrobili jsme naprosto unikátní odpadkový koš, který umožní lidem jednoduše a rychle třídit odpad přímo na ulici. Každý den v každém koutě na naší planetě vidíme potřebu třídit odpadky. Pokud i vy třídíte odpad, ale nikdy ve městě nemůžete najít ten správný odpadkový koš, kam hodit igelitový pytlík a kam zase papírový obal, máme řešení.

        

        
[image: Dubová prkna na lavičkách i stolech]          Dubová prkna na lavičkách i stolech

13. 5. 2016
Česká alternativa k tropickému dřevu - dubové dřevo. Dubové dřevo je tvrdé, pevné a trvanlivé. Z našich dřev nejlépe vzdoruje  povětrnostním podmínkám a střídání vlhka a sucha. V minulosti se z dubového dřeva vyráběla mlýnská kola, hamry, piloty k mostům a lávky, sudy a my jsme je od letoška začali dávat na naše lavičky.

        

        
[image: Rozšířili jsme nabídku betonových laviček]          Rozšířili jsme nabídku betonových laviček

11. 5. 2015
Betonové lavičky jsou neodmyslitelnou součástí městských mobiliářů. Zdobí parky, zahrady, ulice, náměstí i pěší zóny. A protože jsou velmi oblíbené, rozšířili jsme pro vás nabídku betonových laviček o další 2 kousky.

        

	1

	2

	3

	4




    

Zobrazit všechny novinky
  

    
    

        

        
          
      © 2024, ADVAS s.r.o – všechna práva vyhrazena Google+

      
        Prohlášení o přístupnosti |
        Podmínky užití |
        Ochrana osobních údajů |
        Výměna odkazů |
        Mapa stránek
      

      
 Eshop vytvořila eBRÁNA |
 eBRÁNA eshop s propojením na IS |
 Marketing eshopu
      

      Zobrazit mobilní verzi


            Přeskočit na začátek stránky


          

        



  

        

      

    


[image: ]



1712760097.214
  



        
        
